
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH BẢO 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng học sinh, sinh viên, giáo viên xuất sắc tiêu biểu 

 Năm học 2023-2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 

919/GDĐT ngày 18/10/2024 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho: 01 

sinh viên tốt nghiệp thủ khoa trường Đại học, 423 học sinh đạt giải trong kỳ thi 

chọn học sinh giỏi cấp thành phố, 92 học sinh đạt giải trong kỳ thi giao lưu học 

sinh giỏi cấp thành phố, 10 học sinh đạt giải trong kỳ thi giao lưu học sinh giỏi 

cấp quốc gia, 76 giáo viên có học sinh đạt giải trong kỳ thì chọn học sinh giỏi 

cấp thành phố, 17 giáo viên có học sinh đạt giải trong kỳ thi giao lưu học sinh 

giỏi, hội khỏe Phù Đổng cấp quốc gia. 

(Có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ:   
 

- 619 Giấy khen cá nhân x 710.000 đ = 439.490.000 đ 

Tổng cộng = 439.490.000 đ 

(Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi chín triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng) 

Trích từ kinh phí Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
Nguyễn Đức Cảnh 

 


		2024-10-22T15:28:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-22T18:21:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-22T18:21:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-22T18:21:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




